

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	realizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	Dopravní značení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533a	Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4533a
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	27 749	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	27 749	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	27 749	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	27 749	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 9.7.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		HOLAS CZ S.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	
Základ pro DPH	21,0 %		27 749 Kč
DPH	21,0 %		5 827 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			33 576 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :
Objekt :	05 Dopravní značení	realizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	1 774	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 736	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	24 239	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		27 749	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	27 749	0
Oborová přírážka	0	0,0	27 749	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	27 749	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	27 749	0
Zařízení staveniště	0	0,0	27 749	0
Provoz investora	0	0,0	27 749	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	27 749	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	27 749	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet:
Objekt :	05 Dopravní značení	realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	100003100R00	Naložení sypaniny	m3	1,12	95,00	106,40
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,12	1 079,00	1 208,48
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,12	244,00	273,28
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,12	151,00	169,12
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,12	15,00	16,80
	Celkem za	1 Zemní práce				1 774,08
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	8,00	217,00	1 736,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 736,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	11,00	422,00	4 642,00
8	40444972.A	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	kus	4,00	680,00	2 720,00
9	40445044.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá	kus	4,00	655,00	2 620,00
10	40445147.A	Značka dopr dodat E 2d, 500/700 fóli 1, EG 7letá	kus	3,00	706,00	2 118,00
11	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	23,00	277,00	6 371,00
12	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	8,00	543,00	4 344,00
13	40445967.A	Dopravní příslušenství, krytka plastová vrchní 12	kus	8,00	2,00	16,00
14	40445976.A	Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60	kus	22,00	64,00	1 408,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				24 239,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	realizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	Úsek E5 - Chodník u Hynků		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533a	Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4533a
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	137 262	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		137 262	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		137 262	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		137 262	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 9.7.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 546 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	
Základ pro DPH	21,0 %		137 262 Kč
DPH	21,0 %		28 825 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			166 087 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :
Objekt :	06 Úsek E5 - Chodník u Hynků	realizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 954	0	0	0	0
5 Komunikace	61 633	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	43 554	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 120	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	137 262	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	137 262	0
Oborová přírážka	0	0,0	137 262	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	137 262	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	137 262	0
Zařízení staveniště	0	0,0	137 262	0
Provoz investora	0	0,0	137 262	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	137 262	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	137 262	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Rozpočet:				
Objekt : 06 Úsek E5 - Chodník u Hynků		realizace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	21,60	447,00	9 655,20
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,60	301,00	6 501,60
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	21,60	186,00	4 017,60
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,00	13,00	780,00
	Celkem za	1 Zemní práce				20 954,40
Díl: 5	Komunikace					
5	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	59,40	223,00	13 246,20
6	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	59,40	283,00	16 810,20
7	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	59,40	24,00	1 425,60
8	596215049R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	59,40	37,00	2 197,80
9	59248040	Dlažba zatravnňovací Best GRASO, přírodní 20/20/8	m2	60,90	459,00	27 953,10
	Celkem za	5 Komunikace				61 632,90
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
10	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	91,50	476,00	43 554,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				43 554,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	55,05	202,00	11 120,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 120,22